www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

EXECUTIVO
PORTARIA 02/2017 ........................................................ 01

PORTARIA N.º 02/2017

  Portaria n.º 02/2017

Matões do Norte (MA), 07 de julho de 2017

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS DE MATÕES DO NORTE, ESTADO DA

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E:

 Art. 1º - Lotar, a partir de 10 de julho de 2017, a servidora Sra.

SILMARIA SOUSA MELO, RG n. 121820799-7, CPF n.

027.255.823-00, agente administrativo, para exercer o mesmo

cargo, na Casa do Cidadão da Prefeitura Municipal de Matões do

Norte/MA, vinculado a esta Secretaria.

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

 Art. 3º - Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇA DE MATÕES DO NORTE, ESTADO DA

MARANHÃO

RAQUEL RODRIGUES DE MELO

Secretária Municipal de Administração e Finanças

EDIÇÃO 129 ANO V  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE  SEXTA  FEIRA 07 DE JULHO  DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/